

Tømremester Lasse Julgaard ApS

Florasvej 1
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2020

Lasse Julgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Lasse Julsgaard ApS
Florasvej 1
7182 Bredsten

e-mailadresse: lasse@julsgaard.com

CVR-nr: 39255502

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor byggebranchen, herunder forestå handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud før skat på tkr. 27, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		346.165	281.026
Personaleomkostninger	1	-361.203	-274.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.044	0
Resultat af ordinær primær drift		-25.082	6.272
Øvrige finansielle omkostninger		-1.998	-2.099
Ordinært resultat før skat		-27.080	4.173
Andre skatter		3.718	1.078
Årets resultat		-23.362	5.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.362	5.251
I alt		-23.362	5.251

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.698	24.622
Materielle anlægsaktiver i alt		19.698	24.622
Anlægsaktiver i alt		19.698	24.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.259
Udsudte skatteaktiver		4.796	1.078
Andre tilgodehavender		5	5
Periodeafgrænsningsposter		18.229	26.979
Tilgodehavender i alt		23.030	61.321
Likvide beholdninger		86.108	133.814
Omsætningsaktiver i alt		109.138	195.135
Aktiver i alt		128.836	219.757

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-18.110	5.251
Egenkapital i alt		31.890	55.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.945	103.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.261	16.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.740	44.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.946	164.506
Gældsforpligtelser i alt		96.946	164.506
Passiver i alt		128.836	219.757

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	294.097	264.243
Pensionsbidrag	59.238	7.734
Andre omkostninger til social sikring	7.868	2.777
	361.203	274.754

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje-og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 37.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 79.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis